

KPP W KOZIENICACH

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wkz/twoj-dzielnicowy/gmina-kozienice/17965,asp-Jakub-Olszak.html>
2023-03-30, 07:58

ASP. JAKUB OLSZAK

Data publikacji 27.03.2018

ASP. JAKUB OLSZAK



tel.:47-702-42-19; 519-035-305

dzielnicowy.kozienice2@ra.policja.gov.pl

Uwaga! Podany adres mailowy ułatwi Ci kontakt z dzielnicowym, ale nie służy do składania zawiadomienia o przestępstwie, wykroczeniu, petycji, wniosków, ani skarg w rozumieniu przepisów. Dzielnicowy odbiera pocztę w godzinach swojej służby. W sprawach nie cierpiących zwłoki zadzwoń pod numer 112 lub 47 702 42 00.

REJON NR 2

Oś. Energetyki z ulicami: Boh, Chartowa, Dojazdowa, Gruszczyńskiej, Jeziorna, Ignacego, Kołątaja, Kopernika, Konarskiego, Krasickiego, Matki Kazimiery, Ogrodowa, Paderewskiego, Sikorskiego, Skłodowskiej, Solidarności, Sportowa, Studzianek, Żeromskiego

Oś. Głowaczowska I z ulicami: Armii Krajowej, Jana Pawła II, Juliusza Słowackiego, Langiewicza, Władysława Broniewskiego, Wojska Polskiego, Zygmunta Starego,

Oś. Głowaczowska II z ulicami: Borówkowa, Jagodowa, Jarzębinowa, Poziomkowa, Wrzosowa, Zawilcowa,

Oś. Polesie z ulicami: Akacyjowa, Bukowa, Cedrowa, Cisowa, Jodłowa, Jałowcowa, Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Modrzewiowa.

Oś. Skarpa z ulicami: Głowaczowska, Kilińskiego, Konstytucji 3 Maja, Legionów, Maciejowicka, Piękna, Sienkiewicza, Sławna, Sosnowa, Topolowa, Warszawska, Wiślana,

Oś. Zdziczów z ulicami: Brzozowa, Dębowa, Jesionowa, Świerkowa, Wierzbowa, Zdziczów,

Plan priorytetowy dzielnicowego KPP w Kozienicach asp. Jakub Olszak

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 1.01.2023 r. do 30.06.2023 r. jest zapewnienie właściwego poziomu bezpieczeństwa obywateli, wyeliminowanie negatywnych zjawisk społecznych wpływających na ład i porządek publiczny, oraz niszczenie mienia w rejonie skweru przy ul. Głowaczewska/Konarskiego w Kozienicach.

W związku z powyższym dzielnicowy asp. Jakub Olszak zwraca się z apelem do osób zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemieszczających się w jego rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przejawy łamania prawa.

W przypadku kiedy zauważymy osoby naruszające ład i porządek publiczny, zareagujmy. W szczególności o tym fakcie należy powiadomić policję lub skontaktować się z dzielnicowym. Skorzystajmy z [Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa](#) znajdującej się na stronie internetowej.